
お 取 引 先 様 各 位 2025年4月吉日

ＴＰＲノブカワ株式会社

   日頃は格別のお引き立てを賜り､有り難く厚く御礼申し上げます｡

     さてゴールデンウィークの休業日程を下記の通りご案内申し上げます。

　  何かとご迷惑をおかけ致すことと存じますが､何卒よろしく

  　ご了承頂きたくお願い申し上げます｡

　　また　連休前後は交通渋滞による荷物の遅延が予想されます。
　　連休前のお届けは納入先により最終出荷日が異なります。
　　通常より納入日に余裕を持ってのご注文をお願い致します。

記

本社・大阪(営)

休 業 月 日 5/3(土)～5/6(火)
カレンダー通り

福島工場

休 業 月 日 5/3(土)～5/6(火)
カレンダー通り

関西工場

休 業 月 日 5/3(土)～5/6(火)
カレンダー通り

以  上

ゴールデンウィーク 休 業 の お 知 ら せ


